
        CRNA GORA 
        OPŠTINA HERCEG NOVI 
        Sekretarijat za društvene  djelatnosti  
        i opštu upravu 
        Broj: 02-1-11 /12 
        Herceg Novi, 20.04.2012.godine 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 4 Odluke o finansiranju aktivnosti u sportu(“Sl.list RCG-opštinski 
propisi”,br.18/06) i Odluke o budžetu za 2012.godinu,Sekretarijat za društvene 
djelatnosti i opštu upravu Opštine Herceg-Novi, po predlogu Savjeta za sport,  donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O raspodjeli sredstava budžeta Opštine Herceg-Novi za sufinansiranje programa u 

sportu za 2012.godinu 
 
1.Od ukupno 200.000,00 € opredjeljenih finansijskih sredstava za sport Odlukom o 
budžetu Opštine Herceg-Novi za 2012.godinu,  raspoređuju se sredstva za sport  u 
iznosu od 199.400,00 € na ostala sportska društva – klubove. 
 
 
• Košarkaški klub ABS PRIMORJE i koš.klub „AS“                                               50.000,00 €
 
• Ženski košarkaški klub PRIMORJE                       6.000,00 €
 
• Košarkaški klub HERCEG-NOVI 1.000,00 €

 
• Košarkaški klub CASTELNUOVO                    2.500,00 €

 
• Omladinski sportski klub IGALO        50.000,00 €
 
• Fudbalski klub ORJEN 6.000,00 €
 
• Fudbalski klub BIJELA 1.000,00 €
 
• Fudbalski klub OBILIĆ 4.000,00 €
 
• Vaterpolo klub BIJELA 5.000,00 €
 
• Vaterpolo klub GALEB 3.000,00 €



 
• Vaterpolo klub KUMBOR 3.000,00 €
 
• Vaterpolo klub RIVIJERA 3.000,00 €
 
• Vaterpolo klub BOKELJ 3.000,00 €
 
• Vaterpolo klub PRIMORJE 2.000,00 €
 
• Jedriličarski klub JUGOLE GRAKALIĆ   5.000,00 €
 
• Jedriličarski klub JOVO DABOVIĆ    2.000,00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca JUGOLE GRAKALIĆ 300.00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca IGALO     300.00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca NIRVANA 300.00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca MELJINE       300.00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca KUMBOR                     300.00 €
 
• Klub sportskih ribolovaca RIBAR                300.00 €
 
• Ronilački klub JUGOLE GRAKALIĆ                             600.00 €
 
• Boćarski klub VAL 1.000,00 €
 
• Boćarski klub MELJINE 1.000,00 €
 
• Boćarski klub Bijela 1.200,00 €
 
• Boćarski klub RIVIJERA 1.000,00 €
 
• Džudo klub IGALO 2.000,00 €
 
• Karate klub JADRAN 600,00 €
 
• Karate klub HERCEG-NOVI 300,00 €
 
• Karate klub ŠOTO KAN 300,00 €
 
• Karate klub BIJELA 300,00 €



 
• Džiu džicu klub PANDA  400,00 €
 
• Bokserski klub HERCEG-NOVI                   2.000,00 €
 
• Šahovski klub HERCEG-NOVI 2.000,00 €
 
• Šahovski klub BIJELA 2.000,00 €
 
• Planinarsko-smučarsko društvo SUBRA 1.500,00 €
 
• Klub praktičnog streljaštva ORJEN  
 
• Streljački klub za leteće mete HERCEG-NOVI 2.500,00 €
  
• Streličarski klub SAVINA 400,00 €
 
• Teniski klub SBS 300,00 €
 
• Teniski klub „Herceg Novi“                                    400,00 €
 
• Rukometni klub MAESTRAL 5.000,00 €
 
• Odbojkaški klub HERCEG-NOVI 6.000,00 €
      (za salu)                                 2.000,00 €
• Auto moto sportski klubAMSK „PODI“             500,00 €
 
• Auto moto društvo „Herceg Novi“ 500,00 €
 
• Paraglajding klub „ADRIA FLY“               300,00 €
 
• Fudbalski turniri                         800,00 €
• Školska olimpijada                         3.000,00 €
• Plivački maraton“Mario-Dido Marić“                         2.500,00 €
• Jedrličarska regata TERRA DA MARE                        2.000.00 €
• Dukić Milivoj-stipendija                        1.200,00 €
• Balkansko prvenstvo u karateu                         5.000,00 €
• Ulični fudbal                                     1.000,00 €
• Pomoć sportistima za individualna takmičenja                          1.500, 00 €

U K U P N O                       199.400,00 €
 
. 
 



2.Sportski klubovi - društva  iz tačke 1 ovog rješenja dužna su da odobrena  i uplaćena 
sredstva koriste namjenski i da o tome ovom organu  dostave izvješaj sa odgovarajućom 
dokumentacijom najkasnije do kraja 2012.godine. 

 
Obrazloženje 

Na osnovu Odluke o finansiranju aktivnosti u sportu(“Sl.list RCG-opštinski 
propisi”,br.18/06)  i Odluke o budžetu za 2012.godinu, Sekretarijat za društvene 
djelatnosti i opštu upravu Opštine Herceg-Novi uputio je dopis broj :02-1-52/11 od 
14.11.2011.godine  svim sportskim klubovima- društvima sa podrčja Opštine Herceg-
Novi za dostavljanje Programa rada i finansijskih planova za 2012.godinu, radi 
utvrđivanja raspodjele finansijskih sredstava za sufinansiranje sporta u 2012.godini. 
Savjet za sport koji je imenovan od strane Predsjednika Opštine Herceg-Novi rješenjem 
broj :01-1-58/11 od 26.01.2011.godine u sastavu-Vajagić Milan, Cvjetković Stevo, 
Božović Radovan, Radman Andrija i Katić Stevan, na svojoj sjednici od 
20.04.2012.godine (nije prisustvovao član Andrija Radman) predložio je  raspodjelu  
shodno tački 1 dispozitiva rješenja, koju je prihvatio Predsjednik Opštine. 
 
 
Dostaviti:                                                                               V.D.sekretar 
Svim sportskim klubovima                                                    Radovan Božović 
U dosije 
Građanski biro 
 
 


